میلادی و گذشــت یک سال از باتلاق
جنگ اســرائیل و غزه در جریان است و حالا ابعاد
آن گســترده شد و به جنوب و شمال و شرق لبنان
نیز گسترش یافته و کشیده است و یحتمل نتانیاهو
بــا حمله به جنوب لبنان در هــوس قمار آخر و به
قدرت رسیدن مجدد یار گرمابه و گلستان سابقش
در انتخابــات ۵ نوامبــر۲۰۲۴»۱۵ آبان۱۴۰۳« و
کمتر از یک ماه آینده است که با پیروزی جمهوری
خواهان و حضور دوباره دونالد ترامپ در کاخ سفید
ایــن رؤیای او تعبیر شــود و بتواند دســت آوردی
مهمی برای خویش دســت و پا کــرده و دموکرات